UBND TỈNH QUẢNG NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Nam.
Tôi tên là:

Sinh ngày:

Nơi sinh:

Nay tôi viết giấy này xin nhà  trường xác nhận:

- Hiện đang là sinh viên thuộc hệ đào tạo chính quy tập trung của nhà trường.

- Là sinh viên năm thứ:.......... lớp
Khoa

Khoá học:...................................Trường Đại học Quảng Nam

Kính xin nhà trường quan tâm giúp đỡ.

Xin chân thành cảm ơn.

	Xác nhận của Nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

	Quảng Nam, ngày…… tháng…… năm 20……
Người làm đơn